Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхний Тагил»

П Р И К А З
22 декабря 2023 года № 180

О награждении участников городской выставки-конкурса
«Зимняя сказка»

В соответствии с Положением о проведении городской выставки - конкурса
декоративно-прикладного и изобразительного искусства «Зимняя сказка», на
основании решения жюри (от 21.12.2023 Протокол №1), руководствуясь Уставом
МКУ «Управление образования городского округа Верхний Тагил»

•; < *

ПРИКАЗЫВАЮ:
,

1. Наградить грамотами МКУ «Управление образования городского
округа Верхний Тагил» победителей и призеров выставки-конкурса «Зимняя
сказка» (Приложение 1).

2. Наградить благодарственными письмами т МКУ «Управление
образования городского округа Верхний Тагил» руководителей проектов,
подготовивших победителей и призеров выставки-конкурса «Зимняя сказка»
(Приложение 2).

3. Информацию о победителях и призерах выставки-конкурса «Зимняя
сказка» разместить на официальном сайте МКУ «Управление образования
городского округа Верхний Тагил».

4. Работы победителей и призеров разместить в МАУК Городская
библиотека им. Ф. Ф. Павленкова для просмотра посетителями библиотеки.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
методиста МКУ «Управление образования городского округа Верхний Тагил»
Мачитадзе Л.Б. »:

Директор 40
МКУ Управление образования ^Ж^^ Г Е.П. Тронина

V

.
;•'

Приложение I
к прикспу№ 180 от 22 .12.2023

Победители и призеры конкурса-выставки «Зимняя сказка»

Статус
Фамилия, имя.

участника
ОУ, класс

Ф.И.О.
руководителя

Наименование работы

НОМИНАЦИЯ - ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО
Возрастная группа: 7-10 .чет

1. Победитель

2. Призёр

3. Призёр

Гомзикова
Подина

Бороздин
Даниил
Лукина

Елизавета

МАОУ СОШ №8
4 «А»

МАОУ СОШ №4
2 «В»

МАОУ СОШ №4
4 «Б»

Орлова Татьяна
Николаевна

Юдина Наталья
Вячеславовна

Булдакова Елена
Викторовна

«Зимняя сказка»

«В ожидании нового
года»

«Дед Мороз с
подарками»

Возрастная группа: /1-/3 лет
\. Победитель

2. Призёр

3. Призёр

Баталова
Анфиса
Малкова
Полина

Федорова
Юлия

МАОУ СОШ № 8 1 Белькова Ирина
7 «Б» Валентиновна

МАОУСОШ №4
6 «Б»

МАОУ СОШ №4
7 «А»

Добычина Елена
Валентиновна

Добычина Елена
Валентиновна

«Зимняя ночь»

«Новогодняя сказка»

« Домик в зимнем
лесу»

НОМИНАЦИЯ - ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ТВОРЧЕСТВО
Возрастная группа: 7-8 .чет

\. Победитель

2. Призёр

3. Призёр

Антохин
Святослав
Пятыгина

Ванесса

Малов
Александр

МАОУ СОШ №8
1 «А»

МЛОУ СОШ №4
1 «А»

МАОУСОШ №8
1 «Б»

Киселева Светлана
Геннадьевна
Про курева
Анастасия
Павловна
Яковлева
Светлана

Вячеславовна

«Домик в деревне»

«Новогодний лес»

«Новый год к нам
мчится»

Возрастная группа: 9- 10. чет
1 . Победитель

2. Призёр

3. Призёр

Новикова
Таи сия

Карпова София

Абакумова
Виктория

МАОУ СОШ № 8
4«В»

МАОУ СОШ № 4
3 «А»

МАОУ СОШ №8
4«Б»

Ившина Ксения
Сергеевна

Баженова Любовь
Михайловна

Мекал и па
Екатеринва
Сергеевна

«Новогодняя ночь»

«Новогодняя сказка»

«Новогодний Фонарь»

Ко1растпая группа: 1 /-13 .чет
4. Победитель

5. Призёр

6. Призёр

1 К стовалова
Софья

Перепелица
Любовь

Гусева Ларина

Возрастная группа: 14-17 лет

МАОУ СОШ №4
7 «Б»

МАОУ СОШ № 8
6 «Б»

МАОУ СОШ № 8
5 «А»

Добычина Елена
Валентиновна

Белькова Ирина
Валентиновна

Фуга Ольга
Сергеевна

« Елочная игрушка»

«Снеговик»

Снеговичок
«Голубые глазки»

\. Победитель Кузнецова | МАОУ СОШ № 8 | Седина Елена | «Ангел со свечкой»

2. Призёр

3. Призёр

Полина

1 'ачахова
Джаннат

Калишкин
Степан

8 «В»
МАОУ СОШ № 8

8 «В»

МАОУ СОШ № 10
7 «Б»

Викторовна
Седина Плена

Викторовна
Антонов Вячеслав

Леонидович

«Елочная игрушка»

«Дракон»

НОМИНАЦИЯ - СЕМЕЙНОЕ ТВОРЧЕСТВО
Возрастная группа: 7-10 лет

1 . Победитель

2. Призёр

3. Призер

Подоксенова
Вероника

Гильфаров
Арсений

Лисакович
Екатерина

МАОУ СОШ № 8
2 «А»

МАОУ СОШ № 4
4«Б»

МАОУ СОШ № 8
3«А»

Щур Татьяна
Павловна

Булдакова Елена
Викторовна

Шадрина Светлана
Николаевна

«Сказочная ёлочка»

«Дракоша»

«Сказочный лес»

Возрастная группа: 11-13 лет
\ . Победитель

2. Призёр

3. Призёр

Жеребцова
Дарья

Дьякова
Элина

1"ом з и ко в
Артём

МАОУ СОШ №8
6 «Л»

МАОУ СОШ №4
5 «А»

МАОУ СОШ № 8
5 «Б»

1Цамбарова Галина
Леонтьевна

Добычина Елена
Валентиновна

Зудова С. А.

«Зимняя сказка»

« Символ года»

«Зимнее волшебство»

НОМИНАЦИЯ - ФОТОГРАФИЯ
Возрастная группа: 7-10 лет

1 . Победитель Якорнов Артём МАОУ С О Ш № 4 | Юдина Наталья
2«В» Вячеславовна

«Зимняя сказка»

Возрастная группа: 1 1-13 лет
1 . Победитель

2. Призёр

3. Призёр

Рыков Михаил

Кормильченко
Степан

Зарубин Глеб

МАОУ СОШ № 10
6 «А»

МАОУ СОШ № 8
5 «А»

МАОУ СОШ № К
5 «Б»

Субботина Татьяна
Владимировна

Фута Ольга
Сергеевна

Зудова Светлана
Анатольевна

«Зимние зарисовки»

«Цветы на льду»

«Зимнее Зазеркалье»

Приложение 2
к приказу Л*>Ш от 22 .12.2023

Организаторы и руководители проектов
выставки-конкурса «Зимняя сказка»

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11,

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

ФИО

Антонов Вячеслав Леонидович

Баженова Любовь Михайловна

Белькова Ирина Валентиновна

Булдакова Елена Викторовна

Добычина Елена Валентиновна

Зудова Светлана Анатольевна

Ившина Ксения Сергеевна

Киселева Светлана Геннадьевна

Орлова Татьяна Николаевна

Прокурова Анастасия Павловна

Седина Елена Викторовна

Субботина Татьяна
Владимировна

Фута Ольга Сергеевна

Чекалина Екатеринва Сергеевна

Шадрина Светлана Николаевна

Шамбарова 1 'алина Леонтьевна

Щур Татьяна Павловна

Юдина Наталья Вячеславовна

Яковлева Светлана Вячеславовна

Образовательная организация

учитель технологии МАОУ СОШ №10

учитель МАОУ СОШ №4

учитель технологии МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №4

учитель технологии МАОУ СОШ №4

учи гель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №4

учитель МАОУ СОШ №8

учитель технологии МАОУ СОШ №10

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №4

учитель МАОУ СОШ №8